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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Hanveden nr 1 fir hirmed avge arsredovisning for ridkenskapséret 2013.

Forvaltningsberiittelse

Féreningens lindamail och verksamhet

Foreningen har till indamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Bostadsritt 4r den
rétt i féreningen som en medlem har pé grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2007-11-15.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Séderbymalm 6:11 bebyggdes 1956 och &r beldgen i Haninge kommun.
Féreningen bildades 1956-09-17.P4 fastigheten finns 13 st bostadshus innehsllande 197 lagenheter och
27 lokaler, varav lokalerna ir hyresriitter.

Dessutom finns 74 garage och 62 p-platser.
Légenhetsfrdelning:

39 st 1 rum och ksk
52 st 2 rum och kk
91 st 3 rum och kok
15 st 4 rum och ksk
Total bostadsyta: 12 851 kvm  Total lokalyta: 697 kvm

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-06-25 bestatt av:
Ordinarie Mika Bagheri
Sandra Bagheri
Carita Eriksson
Cabir Kiiciikgol
Sande Lazarov
Anita Palmqvist
Erik Rowland
Suppelanter Yusuf Kiiciikgsl
Revisorer
Ordinarie Leif Skarle Sonora Revision AB
Suppleant Per-Ake Oberg Sonora Revision AB
Valberedning
Mauritz Olsson Sammankallande

Susanne Nilsson
Roger Jénsson
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Planerat arbete under 2014

* Installationen av fastighetsnitet slutfors

* PCB sanering

* Genomfbrandet av stambyte inklusive uppgradering av el paborias

* Brister atgirdas enligt rekommendation efter lednin gskontrollen

* Resterande rékluckor skall bytas

* Leverantors avtal analyseras och eventuel] ny upphandling gors baserat pa kvalitet och kostnad.

* Hyresavtalen gis igenom for att marknadsanpassa hyressittningen.

* Dagvattenbrunnarna spolas efter varstidni ngen

* Stupréren spolas och atgdrdas hus for hus efterhand som stambytet 4r klart

* Endast akuta problem med dérrar och paneler pa entréer och soprum atgdrdas. Efter stambytet skall
en total genomgang goras for langsiktiga atgérder.

Alla bostadsrittsfreningar med rdkenskapsar som pabérias 2014 kommer att om fattas av en ny
normgivning fér redovisning. Det innebér att foreningen framtida &r kommer att upprétta
arsredovisningen enligt ett sa kallat K-regelverk. Férandringar kommer sannolikt att ske vad géller synen
pé avskrivningar, investeringar, underhall och ev underhallsfonder. Detta kan medféra att framtida
resultat och jimforelsetal avviker fran denna drsredovisning och budget for 2014.

6vrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pi 2,5 % av
basbeloppet (2014 =1 110 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2014 = 440
kronor) vid varje pantséttning,

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst 608 336
arets vinst 437 977
1046 313

disponeras sa att

till yttre reparationsfond Sverfores 307 344
i ny rdkning 6verfores 738 969
1046 313

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfSljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.

)
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader

Mark

Pégéende om- och tillbyggnader

Summa ankiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS F acility Services AB

Avrdkningskonto kommande fSrvaltare
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

19 100 090
4794 334
2 788 838

26 683 262

26 683 262

3569
6187
11 645
118 165
139 566

5573
1352947
1358 520

750 332
2248 418

28 931 680

5(11)

2012-12-31

16 099 037
4794 334
5524 864

26 418 235

26 418 235

=737

0

41 891

138 368
179 522

8095
2310678
2318773

0
2 498 295

28 916 530
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfringsndmndens allm#nna rad.
Om inte annat framgdr #r de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade Jamfort med foregaende 4r.
Smdrre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Anléggningstillgangar

Materiella anléggningstiligdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar,
Utgifter for forbattringar av tillgéngars prestanda, utsver ursprunglig nivé, kar tillgingarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedsmda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvinds.
Foljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnader 50 ar
Kabel-TV 20 &r
Markanliggning 20 ar
Balkonger 50 ar
Kulvert 40 ar
Tvittstugor 20 ar
Ventilbyte 14 ar

Markvirdet &r inte foremal f5r avskrivning,

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantérsskulder virderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument vérderas till anskaffningsvirde.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhéll ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits p4 foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Not 4 Férvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och Ovrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Loner till kollektivanstillda

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Om/tillbyggnad

Inventarier

Not 7 Byggnader

Ingéende anskaffningsvirde byggnad
Nyanskaffningar
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 (")vriga fordringar
Skattefordran

Andra kortfristiga fordringar
Avrikning skattekonto

2013
87 570
36915

523024
91251
738 760

2013
236 095
61 882
8 091
306 068

2013
246 566
532992

0
779 558

2013-12-31
30961 955

3780611
34 742 566

-14 862 918
-779 558
-15 642 476

19 100 090

73 547 000
28 901 000
102 448 000

2013-12-31
0

10 000
1645

11 645

9311

2012
92108
23594

501 164
63 746
680 612

2012
352 000
133 086

81875
566 961

2012
246 566
437 140

0
683 706

2012-12-31
30961 955

30 961 955

-14 179 212
-683 706
-14 862 918

16 099 037

57 834 000
20 815 000
78 649 000

2012-12-31
8564

0

33327

41 891
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2013-12-31 2012-12-31
Upplupna 16ner och arvoden 31500 137 999
Upplupna sociala avgifter 9 897 43 359
Upplupna réantekostnader externt 61378 54132
Férskottsbetalda hyror / avgifter 681 097 486 370
Upplupna VA avgifter 15188 0
Upplupna uppvérmningskostnader 187 184 477 729
Upplupna elavgifter 18270 20 000
Upplupna renhéallningsavgifter 8150 13 405
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 54 007 316 333
Berdknat arvode for revision 31000 25000
1097 671 1574 327
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Min revisionsberittelse har limnats . 3 (W~ RaeY)
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Leif Skarle
Auktoriserad revisor -
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i BRF Hanveden nrl
Org.or 712400-0527

Rapport om ﬁrsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen f5r BRF Hanveden nr | for rikenskapsaret 2013.

Styrelsens ansvar fir érsredo visningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisnin gslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sveri ge. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhéimta revisionsbevis om belopp och annan information
1 drsredovisningen. Revisorn véljer vilka 4tgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar ay den interna kontrollen som r relevanta for
hur fSreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma

Jag anser att de revisionsbevis Jjag har inhimtat dr tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

BRF Hanveden nor 1, Org.nr 712400-0527



